
_____________________________________________________________________________________

PIB: 02462494, PDV: 30/31-05092-7; ž.rn NLB banka : 530-19247-84
81000 Podgorica, Avda Međedovića br. 130

Tel: +382 20 684 730, e-mail: office@monteput.me, web: www.monteput.me

Broj, 485/2024-21
Podgorica, 09.05.2024.god

Monteput d.o.o. Podgorica, na osnovu člana 26 Zakona o upravnom postupku ("Sl. list CG", br. 
56/2014, 20/2015, 40/2016 i 37/2017), donosi:

RJEŠENJE 
o ispravci greške

1.ISPRAVLJA SE greška u Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj 485/2024-19 od 
07.05.2024.godine, za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluge izrade Idejnog projekta 
autoputa Bar-Boljare, dionica: Andrijevica-Berane-Boljare, na način što u tački 2 „Podaci o 
postupku javne nabavke“ u koloni „Procijenjena vrijednost javne nabavke u cjelini” umjesto: 
“4.950.0 eura”
treba da stoji: 
„4.950.000 eura”
2. Ovo Rješenje sastavni je dio Odluke iz tačke 1 i proizvodi pravno dejstvo od dana od kojeg 
pravno dejstvo proizvodi Odluka koja se ispravlja.

Obrazloženje
Monteput d.o.o. Podgorica je dana 07.05.2024. godine, donio Odluku o izboru najpovoljnije ponude 
broj 485/2024-19, za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluge izrade Idejnog projekta 
autoputa Bar-Boljare, dionica: Andrijevica-Berane-Boljare, i istog dana objavio na ESJN.
Kako je prilikom donošenja Odluke o izboru najpovoljnije ponude došlo do očigledne greške 
prilikom unosa procijenjene vrijednosti javne nabavke u tački 2 „Podaci o postupku javne 
nabavke“, a u skladu sa članom 26 stav 1 Zakona o upravnom postupku ("Sl. list CG", br. 56/2014, 
20/2015, 40/2016 I 37/2017), gdje je precizirano da „Javnopravni organ može u bilo koje vrijeme 
ispraviti greške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju i druge očigledne greške u rješenju 
koje je donio ili u ovjerenim prepisima tog rješenja”, shodno članu 26 stav 2 Zakona o upravnom 
postupku ("Sl. list CG", br. 56/2014, 20/2015, 40/2016 i 37/2017), odlučeno je kao u dispozitivu 
Rješenja o ispravci greške.

Uputstvo o pravnoj zaštiti
Kandidat/ponuđač može izjaviti žalbu protiv ove odluke Komisiji za zaštitu prava u roku od 10 
dana od dana objavljivanja odluke. Žalba se podnosi naručiocu preko ESJN. Žalba koja nije 
podnesena na naprijed predviđeni način biće odbijena kao nedozvoljena. Podnosilac žalbe je dužan 
da uz žalbu priloži dokaz o uplati naknade za vođenje postupka u iznosu od 1% od procijenjene 
vrijednosti javne nabavke, a najviše 20.000,00 eura, na žiro račun Komisije za zaštitu prava broj 
530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D. Iznos uplate iz prethodnog stava je iznos koji je 
prispio na račun Komisije za zaštitu prava. Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a 
žalba se odnosi samo na određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene 
vrijednosti javne nabavke te /tih partije/a. 
Instrukcije za plaćanje naknade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostranstva nalaze se na 
internet stranici Komisije za zaštitu prava http://www.kontrola-nabavki.me/.

 OVLAŠĆENO LICE NARUČIOCA
                                                                Izvršni direktor 

Milan Ljiljanić
M.P.

mailto:office@monteput.me

		2024-05-09T12:32:44+0200




